Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Jnstrume[n]tu[m] quitat[ion]is facte p[er] p[ro]curatorem

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folsunt CXLVII.

De publicatione.

De publicatione vide sub insinuatione

De quitatione.

Instrumentum quitationis factum per principalem creditorem debitori

A noie domini amen et ceterum. Constitutus. A. talis confessus fuit et in veritate palam et publice recognovit sibi integre fore satissimum per. B. talis duxat. x. ducatis. in quibus prelibatus. B. ut principalis debitor ac. L. tanquam ipsius. B. debitoris fideiussor. ac etiam principalis debitor eidem. A. extiterunt efficaciter insolendum obligati. put ad hoc clarius apparet in quadam publico obligatoris instrumento per me notarii publici subscriptus subscripti pro signato et perfecto. Sub anno et ceterum instrumento obligacionis De qua busquidem. x. ducatis prefatus. A. pro se et ipsis heredibus et successoribus quibuscumque prefatos B. et. L. quitavit et liberavit penitus. et absoluuit eis quod sine et quitafore et pactu perpetuum de ulteriori re habita non petendo fecit. renuntians idem. A. exceptioni. dictorum. x. ducatorum. seu non receperorum. et spe future habitionis et numerationis. ac omnibus aliis et singulis exceptionibus quibus contra promissa vel aliquod eorum se defendere posset quicunque vel tueri. Absoluens et quitans prefatos. B. et. L. a debito dictorum. x. ducatorum. cassans insuper irritans et annullans quocumque quocumque et qualicumque instrumenta litteras et scripturas per quas et que constaret et constare possee dictos. B. et. L. prefato. A. fuisse et esse reponibus preteritis et de presenti dumtaxat de quicunque pecunia summa obligatur ac detere et tenere de cetero nullius esse voluit roboris vel momenti. Promittens etiam mihi notario infra scriptio ut et tandem publice aut autentice per sonum soleniter stipulantur et recipi ent vice et noie oim et singulorum quorum interest nullo vincitur repose sub hymo. x. ducatis prefatos. B. et. L. ac successores vel heredes eruditae velle impetrare vel molestare aut per alium vel alios quousque sicut colore molestari facere. Sub hypotheca et obligacione oim bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum et qualiter alia iuris et facit revocationem. ad hoc necessaria pariter et cautela Super quibus oibz et ceterum.

Instrumentum quitationis facte per procuratorem.

N nomine domini amen et ceterum. Constitutus. A. procurator nomine procuratorum talis habens ab eodem. B. ad infra scripta plena et expressam in suo procuratoris mandato publico instrumento per talern. n. subscripto et assig natu expresse recognovit. et in veritate confessus fuit se noie procuratorum quo supra receptisse ab honorabili viro domino. n. decem ducatos auri boni et iuncti ponderis. in quibus idem. n. profato. B. tenebat et fuit obligatus rone et ceterum. De quibus decem ducatis auri antedictus. A. procurator noie procuratorum quod supra antedictum. n. et quoscumque alios quitan. in digesti. quitavit et liberavit et absolvit. et pactum perpetuum de rehabilita ulterius non petendo fecit et promisit solenni stipulatione interueniente et ceterum.